
Přihlašování a registrace do elektronické žákovské knížky DM Software. 

 

Žákovská knížka je zavedena pro žáky 2. stupně základní školy a jejich zákonné zástupce. 

 

Pro registraci je nutné mít platný PIN kód, který je generovaný pro každého žáka správcem a je 

určený výhradně zákonným zástupcům. 

 

Omlouvání absence zůstává nadále přes papírovou žákovskou knížku a v elektronické 

žákovské knížce tato možnost není povolena. 

 

Registrace se provádí prostřednictvím webové aplikace DM Software (portal.dmsoftware.cz). 

 

1) V pravém okně Přihlášení vyberte odkaz Registrace žáků a rodičů. 

 
 

Budete potřebovat: 

 

• registrační PIN 

• jméno a příjmení žáka, pro které byl PIN vydán 

 

2) Klikněte na Přejít na ověření PINu 

 



Na této kartě budete muset vyplnit oficiální jméno, příjmení žáka, PIN kód a kontrolní řetězec z 

obrázku. 

 

 

3) V následující kartě si zvolíte a vyplníte přihlašovací jméno a heslo, pomocí kterých se 

budete přihlašovat do elektronické žákovské knížky. 

 

 

4) Přihlásíte se ve webové aplikaci portal.dmsoftware.cz v okně Příhlášení 

 


